
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1975

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1975

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10153787 842099

Вінтоняк Євгенія Юріївна 082680 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099370

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

164,250

2 9386153 842099

Заришнюк Ольга Михайлівна 185661 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062249

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

168,000

1



3 10095015 842099

Заяць Анеля Романівна 185659 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084198

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

164,250

4 9789452 842099

Максименко Марта Ігорівна 161851 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095285

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

171,750

5 9372806 842099

Музика Вікторія Богданівна 166326 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080748

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

167,250

6 9657543 842099

Олексишин Анастасія Андріївна 152691 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021109

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

166,500

7 10096084 842099

Расюк Вікторія Михайлівна 047254 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089457

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

174,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1975

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10166331 853778 Максимів Наталія Петрівна 151754 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070375

Дошкільна освіта 157,000

2 9071480 853778 Рокита Тетяна Романівна 151862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103948

Дошкільна освіта 150,000

3 9387850 853778 Рудяк Христина Йосипівна 133457 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036791

Дошкільна освіта 150,000

4 9925657 853778 Троцько Діана Віталіївна 151879 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049493

Дошкільна освіта 146,500

5 10168536 853778 Філь Мар`яна Василівна 151832 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078045

Дошкільна освіта 120,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1975

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9535802 816564 Білик Мар`яна Богданівна 152660 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064476

Початкова освіта 154,000

2 9346187 816564 Вороновська Юлія Михайлівна 152673 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111537

Початкова освіта 155,250

3 10068079 816564 Кондрацька Вікторія Ігорівна 152683 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051467

Початкова освіта 157,250

4 9340513 816564 Кохан Марія Степанівна 152698 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071390

Початкова освіта 132,250

5 9783899 816564 Кукляк Ірина Петрівна 152674 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098795

Початкова освіта 158,250

6 10115328 816564 Михайлів Соломія Теодорівна 173149 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028601

Початкова освіта 165,750

4



7 9346161 816564 Панчишин Наталія Ігорівна 152655 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103665

Початкова освіта 148,250

8 9095802 816564 Чернюх Мар`яна Юріївна 152659 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091460

Початкова освіта 130,000

9 9762616 816564 Шкумбатюк Оксана Богданівна 152700 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086657

Початкова освіта 143,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1975

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9358127 853783 Вакуліна Вікторія Вікторівна 151726 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082575

Логопедія 147,750

2 9279722 853783 Глушко Христина Тарасівна 101394 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079633

Логопедія 168,000

3 9244583 853783 Зиндра Марта Тадеушівна 204711 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023530

Логопедія 154,500

4 10023196 853783 Коваль Олена Олегівна 047719 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107081

Логопедія 147,750

5 10053112 853783 Кривенька Христина Олександрівна 151721 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099473

Логопедія 159,750

6 9480563 853783 Литвиненко Ольга Юріївна 152686 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034291

Логопедія 175,500

6



7 9342486 853783 Олексюк Вікторія Ігорівна 128079 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056272

Логопедія 153,750

8 10147623 853783 Троць Юлія Леонтіївна 151865 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107766

Логопедія 155,000

9 9271890 853783 Цехмайстренко Юлія Вікторівна 151819 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102864

Логопедія 168,750

10 10191045 853783 Шикур Софія Абдулівна 151815 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071424

Логопедія 151,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1975

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10094665 884104
Гнилиця Вероніка-Марія Володимирівна 126316 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092751

Соціально-
психологічна 
реабілітація

134,500

2 9861977 884104
Думич Анастасія Володимирівна 127935 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0086092

Соціально-
психологічна 
реабілітація

149,000

3 9048025 884104
Кінах Анастасія Ігорівна 161861 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041928

Соціально-
психологічна 
реабілітація

149,250

4 9080525 884104
Михальчук Вікторія Ярославівна 161869 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0087016

Соціально-
психологічна 
реабілітація

138,750

8



5 9882612 884104
Пахунова Іванна Володимирівна 161868 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0099398

Соціально-
психологічна 
реабілітація

140,000

6 10047747 884104
Чобіт Наталія Романівна 161866 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0107638

Соціально-
психологічна 
реабілітація

150,000

9


